בהחלטות שניתנו פורטו עיקרי הדברים, ואינני רואה צורך לחזור ולפרוס את היריעה העובדתית במלואה. אתמקד אפוא בעובדות הצריכות לעניין.

5. ביום 21.8.2016 הוגש לבית המשפט המחוזי כתב אישום נגד העורר ונאשמים נוספים, אשר תוקן מאז מעת לעת. כתב האישום המתוקן בשביעית (מיום 4.12.2019) מייחס לעורר עבירות של רצח בכוונה תחילה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (חוק העונשין), קשירת קשר לביצוע פשע (רצח) לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, סיוע לאחר מעשה (רצח) לפי סעיפים 260 ו-261(1) לחוק העונשין, וכן ניסיון ייצור נשק לפי סעיף 144(ב2) בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין והחזקת נשק לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין.

6. בד בבד עם הגשתו של כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו.